INDICAÇÃO
Nº 1143/02

                                                “Solicito ao Executivo nivelamento das
                                                             Ruas  do  bairro  do  Canto  do Mar.”

Senhor Presidente,

                           O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor
INDICA ao  Exmo.   Sr.  Prefeito   Municipal,  digne-se  Sua  Excelência
determinar ao setor competente o nivelamento nas ruas de terra com maquina
patrol no bairro do Canto do Mar.

                           Justifica-se esta reivindicação do nivelamento das ruas de terra
devido as mesmas estarem repletas de buracos, ocasionando danos aos veículos e
bicicletas que ali transitam e aos pedestres que durante as chuvas sofrem com os
respingos das poças de águas acumuladas nos buracos.

                               Plenário da Câmara Municipal,   Sala   Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de novembro de 2002.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 1143/02
	                                                “Solicito ao Executivo nivelamento das
	                                                             Ruas  do  bairro  do  Canto  do Mar.”

	                           O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.  Sr. Prefeito  Municipal, digne-se Sua Excelência determinar ao setor competente o nivelamento nas ruas de terra com maquina patrol no bairro do Canto do Mar.